
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/560/2023 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/448/2017 Rady Miasta Kraśnik z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Kraśniku, których właścicielem lub zarządcą jest 
Miasto Kraśnik, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych 

przystanków zmienionej uchwałą Nr XLVI/370/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w Kraśniku, których właścicielem lub zarządcą jest Miasto Kraśnik, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) - Rada Miasta Kraśnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały NR XLV/448/2017 Rady Miasta Kraśnik z dnia 
28 września 2017 r. ,,Wykaz przystanków zlokalizowanych na terenie Miasta Kraśnik stanowiących własność 
lub zarządzanych przez Miasto Kraśnik” i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc uchwała Nr XLVI/370/2021 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5193



 
 

Załącznik nr 1 

 

Wykaz przystanków zlokalizowanych na terenie Miasta Kraśnik stanowiących własność 

lub zarządzanych przez Miasto Kraśnik 

 

L.p. 
Nr 

przystanku Ulica Nazwa przystanku 
Kierunek jazdy / rodzaj 

przystanku 
Udostępnienie 

1 0151 ALEJA MŁODOŚCI Reymonta 01 ul. Konopnickiej Operator 

2 0152 ALEJA MŁODOŚCI Reymonta 02 ul. Wyspiańskiego Operator 

3 0241 ARMII KRAJOWEJ Zespół Szkół nr 1 01 ul. Grońskiego "Żbika" Operator, Przewoźnik 

4 0242 ARMII KRAJOWEJ Zespół Szkół nr 1 02 ul. Urzędowska Operator, Przewoźnik 

5 0102 BALLADYNY Os. Młodych 02 Al.. Niepodległości Operator, Przewoźnik 

6 0271 CEGIELNIANA Młyńska 01 Spławy Pierwsze Operator, Przewoźnik 

7 0131 FABRYCZNA Targowisko Miejskie 01 ul. Urzędowska Operator 

8 0251 FESTIWALOWA Festiwalowa 01 ul. Kościuszki Operator, Przewoźnik 

9 0211 GMEINERA Wioska Dziecięca 01 ul. Kwiatkowskiego Operator 

10 0212 GMEINERA Wioska Dziecięca 02 ul. Graniczna Operator 

11 0191 GRANICZNA Gmeinera 01 ul. Urzędowska Operator 

12 0192 GRANICZNA Gmeinera 02 ul. Krasińskiego Operator 

13 0201 GRANICZNA Lawendowa 01 ul. Urzędowska Operator 

14 0202 GRANICZNA Lawendowa 02 ul. Krasińskiego Operator 

15 0091 
INWALIDÓW 

WOJENNYCH 
Inwalidów Wojennych 01 ul. Urzędowska Operator 

16 0301 JANOWSKA Rondo NSZ 01 Stróża Operator, Przewoźnik 

17 0302 JANOWSKA Rondo NSZ 02 ul. Lubelska Operator, Przewoźnik 

18 0311 JANOWSKA Kwiatkowice 01 Stróża Operator, Przewoźnik 

19 0312 JANOWSKA Kwiatkowice 02 ul. Lubelska Operator, Przewoźnik 

20 0313 JANOWSKA / 108372L Kwiatkowice 03 Słodków Pierwszy Operator, Przewoźnik 

21 0141 KONOPNICKIEJ Sienkiewicza 01 ul. Balladyny Operator 

22 0142 KONOPNICKIEJ Sienkiewicza 02 Aleja Młodości Operator 

23 0382 KOSZAROWA Koszarowa 02 Al.. Tysiąclecia Operator 

24 0261 KOŚCIUSZKI Cmentarz Parafialny 01 Spławy Pierwsze Operator, Przewoźnik 

25 0272 KOŚCIUSZKI Młyńska 02 ul. Piłsudskiego Operator, Przewoźnik 

26 0281 LUBELSKA Urząd Miasta 01 ul. Kolejowa Operator, Przewoźnik 

27 0282 LUBELSKA Urząd Miasta 02 ul. Mostowa Operator, Przewoźnik 

28 0291 LUBELSKA ZDZ 01 ul. Kolejowa Operator, Przewoźnik 

29 0292 LUBELSKA ZDZ 02 ul. Mostowa Operator, Przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5193



 
 

30 0371 LUBELSKA Jednostka WOT 01 Lasy Operator, Przewoźnik 

31 0121 MICKIEWICZA Mickiewicza Główny 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

32 0122 MICKIEWICZA Mickiewicza Główny 02 
ul. Racławicka, 

Urzędów, Wyżnianka 
Operator, Przewoźnik 

33 0123 MICKIEWICZA Mickiewicza Główny 03 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

34 0124 MICKIEWICZA Mickiewicza Główny 04 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

35 0171 MICKIEWICZA Asnyka 01 ul. Graniczna Operator 

36 0172 MICKIEWICZA Asnyka 02 ul. Krasińskiego Operator 

37 0351 MICKIEWICZA Mickiewicza Park 01 
ul. Racławicka, 

Dzielnica Stara 
Operator, Przewoźnik 

38 0011 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 01 
ul. Piłsudskiego, 

Dworzec PKP 
Operator, Przewoźnik 

39 0012 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

40 0013 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 03 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

41 0014 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 04 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

42 0015 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 05 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

43 0016 MOSTOWA Przystanek Kraśnik 06 
komunikacja 

pozamiejska 
Operator, Przewoźnik 

44 0321 NADSTAWNA Zalew Kraśnicki 01 ul. Nadstawna Operator 

45 0221 PIASKOWA Rehabilitacja 01 
ul. Urzędowska - 

Koszary 01 
Operator 

46 0222 PIASKOWA Rehabilitacja 02 
ul. Urzędowska - Piaski 

II Zalew 02 
Operator 

47 0341 PIŁSUDSKIEGO Piłsudskiego 01 Spławy Pierwsze Operator, Przewoźnik 

48 0342 PIŁSUDSKIEGO Piłsudskiego 02 Spławy Pierwsze Operator, Przewoźnik 

49 0111 RACŁAWICKA Racławicka 01 ul. Krasińskiego Operator, Przewoźnik 

50 0231 ŚW. FAUSTYNY Kościół Miłosierdzia 01 Aleja Tysiąclecia Operator 

51 0232 ŚW. FAUSTYNY Kościół Miłosierdzia 02 ul. Urzędowska Operator 

52 0021 URZĘDOWSKA Szkoła nr 2 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

53 0022 URZĘDOWSKA Szkoła nr 2 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

54 0031 URZĘDOWSKA Koszary 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

55 0032 URZĘDOWSKA Koszary 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

56 0041 URZĘDOWSKA Os. Piaski 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

57 0042 URZĘDOWSKA Os. Piaski 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

58 0051 URZĘDOWSKA Piaski II Zalew 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

59 0052 URZĘDOWSKA Piaski II Zalew 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

60 0061 URZĘDOWSKA Budzyń 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

61 0062 URZĘDOWSKA Budzyń 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

62 0071 URZĘDOWSKA ROD Marzenie 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5193



 
 

63 0072 URZĘDOWSKA ROD Marzenie 02 Dzielnica Fabryczna Operator, Przewoźnik 

64 0081 URZĘDOWSKA Słowackiego Kaufland 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

65 0092 URZĘDOWSKA Inwalidów Wojennych 02 Urzędów, Brama FŁT Operator, Przewoźnik 

66 0331 URZĘDOWSKA Kajetanówka 01 Dzielnica Stara Operator, Przewoźnik 

67 0391 URZĘDOWSKA Budzyń Szkoła 01 Dzielnica Stara Operator 

68 0402 URZĘDOWSKA Energetyczna 02 Dzielnica Fabryczna Operator 

69 0361 WIDERLIKA Góry Lecznica 01 ul. Zaklikowska Operator, Przewoźnik 

70 0362 WIDERLIKA Góry Lecznica 02 Pasieka Operator, Przewoźnik 

71 0161 WYSPIAŃSKIEGO Wyspiańskiego 01 Aleja Młodości Operator 

72 0162 WYSPIAŃSKIEGO Wyspiańskiego 02 ul. Graniczna Operator 

73 0181 WYSZYŃSKIEGO Os. Widok 01 ul. Krasińskiego Operator 

74 0182 WYSZYŃSKIEGO Os. Widok 02 ul. Graniczna Operator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5193


	UCHWAŁA NR LXVIII/560/2023 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-30T11:24:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




